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Warszawa, 30 czerwca 2020 r.

ADR.250.215.2020.IS

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: redakcja i korekta oraz projektowanie układu graficznego publikacji pn. „Policy 

paper 2021-2027 z perspektywą do 2030 r.”

I. Zmiana terminu składania ofert

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 1 lipca 2020 
r. na 6 lipca 2020 r., godzina pozostaje bez z mian.

II. Wyjaśnienia treści OPZ

Pytanie 1:

Proszę o informację jaka będzie maksymalna liczba znaków ze spacjami dokumentu 
opisanego w zapytaniu ADR.250.215.2020.

Odpowiedź:
Zamawiający szacuje, że liczba znaków ze spacjami wyniesie do ok. 1,3 mln (przy 
założeniu, że liczba stron publikacji (dokumentu głównego wraz z aneksami) wyniesie 
ok. 500 stron).

Pytanie 2:
Proszę o określenie przewidywanej objętości dokumentu i jego struktury (procentowa 
zawartość tabel, wykresów, diagramów itp).

Odpowiedź:
Zamawiający szacuje, że:

- liczba znaków ze spacjami wyniesie do ok. 1,3 mln (przy założeniu, że liczba stron 
publikacji (dokumentu głównego wraz z aneksami) wyniesie ok. 500 stron). 
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- dokument będzie zawierał ok. 170 tabel, wykresów, diagramów, przy czym będą one 
stanowiły ok. 20% dokumentu. 

Niemniej powyższa informacja stanowi obecnie wyłącznie szacunek i z uwagi na 
trwające przygotowywanie oraz konsultacje przedmiotowego dokumentu mające na celu 
określenie jego ostatecznej wersji, szczegóły zostaną określone na późniejszym etapie.

Pytanie 3:
Mam prośbę o doprecyzowanie jaka będzie szacunkowa ilość tekstu, co jest potrzebne 
do wyceny redakcji i korekty. Konkretnie o ilość znaków wraz ze spacjami w publikacji, 
którą mamy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:
Zamawiający szacuje, że liczba znaków ze spacjami wyniesie do ok. 1,3 mln (przy 
założeniu, że liczba stron publikacji (dokumentu głównego wraz z aneksami) wyniesie ok. 500 
stron).

Pytanie 4:

Jaki jest format docelowy dokumentu?
Odpowiedź:

Ostateczna wersja publikacji - format: pdf, jak również w wersji otwartej (format Adobe InDesign 

lub Corel).

Pytanie 5:

Czy objętość 500 str do objętość gotowej publikacji?
Odpowiedź:

Tak - liczba stron publikacji (dokumentu głównego wraz z załącznikami) wyniesie do 500 stron.

Pytanie 6:

Jaka jest procentowa zawartość tabel w tekście?
Odpowiedź:

Zamawiający szacuje, że tabele, wykresy, diagramy będą stanowiły ok. 20% dokumentu. 

Niemniej powyższa informacja stanowi obecnie wyłącznie szacunek i z uwagi na 

trwające przygotowywanie oraz konsultacje przedmiotowego dokumentu mające na celu 

określenie jego ostatecznej wersji, szczegóły zostaną określone na późniejszym etapie.

Pytanie 7:

Czy będą i w jakiej ilości do zaprojektowania elementy graficzne tj: infografiki, elementy 

graficzne itp?

Odpowiedź:
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Zamawiający zgodnie z pkt II.6 SOPZ przez opracowanie graficzne dokumentu rozumie 

w szczególności opracowanie loga dokumentu oraz jego motywu graficznego. Ponadto 

Wykonawca będzie zobowiązany do ujednolicenia, zgodnie z logo i motywem szaty 

graficznej publikacji (dokumentu głównego i załączników), co oznacza, że wszelkie 

ryciny, tabele, wykresy powinny być jednakowo sformatowane, posiadać jednolitą 

kolorystykę, itd.

Pytanie 8:

W OPZ jest zapis że wykonawca na dokonać 4xredakcji tekstu. Czy dobrze rozumiemy 

że mamy dokonywać 4xredakcji całego testu?

Odpowiedź:

Zapis w SOPZ, że Zamawiający przekaże do Wykonawcy, poza pkt 1, czterokrotnie 

dokument do redakcji, korekty i opracowania graficznego wynika z faktu, iż ostateczna 

struktura w toku prac nad dokumentem i jego konsultacji może ulec zmianie, co musi 

zostać uwzględnione w publikacji. 

Z poważaniem, 

Jarosław Kieszek 

Dyrektor 
/dokument podpisany elektronicznie/
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